Rozhraní tlačítkové/člen
akční spínací 2/2,
bezsběrnicové
Kód produktu
Typové číslo
2CKA006200A0076
SSA-F-2.2.1-WL
Status Výběh
Pro spínání zátěží 230 V AC.
S integrovaným spínacím akčním členem.
Spínání je možné i bez předchozího programování
(předem nakonfigurováno).
Konfiguraci lze změnit později ve webovém rozhraní.
Použití pouze v kombinaci s kryty 2násobnými pro ABB-free@home®.
Komunikace se systémovým modulem ABB-free@home®
probíhá bezdrátově.
Ovládací prvky: Tlačítkové kontakty nahoru/dolů
Indikace stavu: LED pro orientační signalizaci a signalizaci stavu sepnuto
Nutné připojení napájení 230 V AC.
Výstup: 2× NO kontakt, bezpotenciálový
Jmenovité hodnoty: 5 A/1 200 W, 920 W, 800 W (R, C, L)
Stupeň krytí: IP 20
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Rozměry (v × š × h): 71 × 71 × 45 mm
Montážní hloubka: 32 mm
POPIS
Produktový list  /  12.12.2025